
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w związku z likwidacją Wodociągi Młynarskie 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z/s w Młynarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234), Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Młynary nieruchomości wchodzących do majątku 
Wodociągi Młynarskie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z/s w Młynarach w związku z jej 
likwidacją. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
Uzasadnienie 

 Wodociągi Młynarskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Młynarach 
jest spółką prawa handlowego, od dnia 7 listopada 2014 r. wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000531339. 

 W dniu 29 czerwca 2017 r. na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników podjęto uchwałę nr 16/2017 r. 
w sprawie rozwiązania i postawienia w stan likwidacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością występującej 
pod firmą Wodociągi Młynarskie sp. z o. o. w Młynarach. 

Od dnia 3 lipca 2017 r. w związku z podjętą uchwałą nr 16/2017 na Zwyczajnym Zgromadzeniu 
Wspólników w sprawie rozwiązania i postawienia w stan likwidacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
występującej pod firmą Wodociągi Młynarskie sp. z o. o. z siedzibą funkcję organu zarządzającego sprawuje 
likwidator. 

 Zgodnie z art. 282 § 1 zd. 1 k.s.h likwidatorzy powinni zakończyć bieżące interesy spółki, ściągnąć 
wierzytelności, wypełnić zobowiązania i upłynnić majątek spółki. Zakończenie bieżących interesów spółki 
oznacza doprowadzenie do wygaśnięcia łączących spółkę z innymi podmiotami stosunków prawnych przez ich 
rozwiązanie lub wypowiedzenie. Przez ściągnięcie wierzytelności należy rozumieć odebranie należności, 
a także dochodzenie ich realizacji na drodze dobrowolnej bądź przymusowej, w szczególności na drodze 
postępowania sądowego. Wypełnienie zobowiązań oznacza przede wszystkim spłatę zobowiązań niespornych 
i wymagalnych. Natomiast na spłatę zobowiązań niewymagalnych i spornych pozostawia się odpowiednią 
kwotę uzyskaną z majątku spółki. 

 W świetle art. 286 § 1. k.s.h. podział między wspólników majątku pozostałego po zaspokojeniu lub 
zabezpieczeniu wierzycieli nie może nastąpić przed upływem sześciu miesięcy od daty ogłoszenia o otwarciu 
likwidacji i wezwaniu wierzycieli. 

Pozostały majątek dzieli się między wspólników. Jedynym wspólnikiem Wodociągi Młynarskie spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Młynarach jest Gmina Młynary. Niniejszą 
uchwałą Rada Miejska w Młynarach wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Młynary nieruchomości 
wchodzących do majątku Wodociągi Młynarskie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z/s 
w Młynarach 
w związku z jej likwidacją.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

